

शहीद सुखदेव कॉलेज ऑफ बिजनेस स्टडीज /SHAHEED SUKHDEV COLLEGE OF BUSINESS STUDIES (दिल्ली विश्वविद्यालय) / (UNIVERSITY OF DELHI)

एसएससीबीएस/कार्यालय/2023-24/ **|2** SSCBS/OFFICE/2023-24/

अप्रैल 06, 2023 **APRIL 06, 2023** 

## कार्यालय आदेश / OFFICE ORDER

कॉलेज के लिए आईएसओ प्रमाणन 21001:2018 - शैक्षिक संगठन - शैक्षिक संगठनों के लिए प्रबंधन प्रणाली प्राप्त करने के लिए आईएसओ प्रमाणन समिति के रूप में निम्नलिखित सदस्यों की एक समिति गठित की जा रही है जैसा कि शासी निकाय द्वारा 10 मार्च, 2023 को आयोजित अपनी बैठक में अनुमोदित किया गया है:

- 1. सुश्री कविता रस्तोगी, एचओडी, कंप्यूटर साइंस विभाग, संयोजक
- 2. डॉ. अनुजा माथुर, एचओडी, वित्तीय अध्ययन विभाग
- 3. डॉ. निधि केसरी, एचओडी, प्रबंधन अध्ययन विभाग
- 4. सुश्री शालिनी प्रकाश, कर्मचारी परिषद सचिव
- 5. डॉ. ऋषि राजन सहाय, बरसर
- 6. डॉ. नीरज कुमार सेहरावत, शासी निकाय पर शिक्षक प्रतिनिधि
- 7. श्री तुषार मारवाहा, आईक्यूएसी प्रतिनिधि
- 8. श्री अमित कुमार, सहायक प्राध्यापक
- 9. डॉ. दीप्ति खत्री, लाइब्रेरियन
- 10. श्री अंकुर अग्रवाल, कार्यवाहक प्रशासनिक अधिकारी

सिमिति कॉलेज के लिए इसकी व्यवहार्यता का आकलन करने के लिए सलाहकार के साथ बातचीत करेगी और उन कदमों की सिफारिश करेगी जिनका पालन किया जाना आवश्यक है। सिमिति वित्तीय प्रभावों की भी पहचान करेगी।

उक्त समिति को 25 अप्रैल, 2023 तक अधोहस्ताक्षरी को अपनी रिपोर्ट प्रस्तुत करनी है और फिर उक्त रिपोर्ट को अनुमोदन के लिए शासी निकाय के समक्ष प्रस्तुत किया जाएगा।

A Committee of the following members is being constituted as ISO Certification Committee for getting the ISO certification 21001:2018 for the college under - Educational organizations — Management systems for educational organizations as approved by the Governing Body in its meeting held on 10<sup>th</sup> March, 2023:

- 1. Ms. Kavita Rastogi, HOD, Department of Computer Science, Convener
- 2. Dr. Anuja Mathur, HOD, Department of Financial Studies
- 3. Dr. Nidhi Kesari, HOD, Department of Management Studies
- 4. Ms. Shalini Prakash, Staff Council Secretary
- 5. Dr. Rishi Rajan Sahay, Bursar
- 6. Dr. Neeraj Kumar Sehrawat, Teacher Representative on the Governing Body
- 7. Mr. Tushar Marwaha, IQAC Representative
- 8. Mr. Amit Kumar, Assistant Professor

James.

- 9. Dr. Deepti Khatri, Librarian
- 10. Mr. Ankur Aggarwal, Officiating Administrative Officer

The Committee will interact with the consultant to gauge its feasibility for the college and will recommended the steps that are required to be followed. The Committee will also identify the financial implications.

The aforesaid Committee is required to submit its report to the undersigned latest by 25<sup>th</sup> April, 2023 and then the said report will be presented before the Governing Body for approval.

(पूनम वर्मा) / (Poonam Verma)

प्रोफेसर- प्राचार्या / Professor-Principal

## कॉपी / Copy:

- 1. सभी संबंधित / All concerned
- 2. कार्यालय / Office
- 3. लेखा विभाग/ Accounts Department
- 4. सभी लैब्स /All Labs
- 5. पुस्तकालय / Library
- 6. प्लेसमेंट सेल / Placement Cell
- 7. सभी संकाय सदस्यों को ईमेल / Email to all faculty members

8. वेबसाइट / Website

प्रशासनिक अधिकारी (ऑफ) / AO (Offg.)